
Preisliste Ski- und Skischuhmiete

Weekendmiete Wochenmiete Saisonmiete

TOUREN SKI INKL. FELLE CHF 75.– ab CHF 170.– ab CHF 340.–

FREERIDE SKI CHF 70.– ab CHF 100.– ab CHF 200.–

ALPIN SKI CHF 70.– ab CHF 100.– ab CHF 200.–

ALL MOUNTAIN SKI CHF 70.– ab CHF 100.– ab CHF 200.–

TOUREN SKISCHUHE CHF 40.– ab CHF 60.– ab CHF 120.–

SKISCHUHE ERWACHSENE CHF 40.– ab CHF 60.– ab CHF 120.–

KINDER SKI ab CHF 35.– ab CHF 50.–

SKISCHUHE KINDER ab CHF 25.– ab CHF 45.–

Beim Kauf wird der volle Mietpreis angerechnet!

Artikel 1 Tag 2 Tage Jeder weitere Tag

LVS CHF 25.– CHF 30.– CHF 5.–

LAWINENSCHAUFEL CHF 10.– CHF 15.– CHF 2.–

LAWINENSONDE CHF 10.– CHF 13.– CHF 2.–

RUCKSACK MIT AIRBAG CHF 40.– CHF 60.– CHF 10.–


